

中央鉱山保安協議会 配布資料

- 資料 1 中央鉱山保安協議会名簿
- 資料 2 - 1 「特定施設に係る鉱害防止事業の実施に関する基本方針」に係る告示（案）について（概要）
- 資料 2 - 2 「特定施設に係る鉱害防止事業の実施に関する基本方針」に係る告示（案）新旧対照表
- 資料 3 - 1 「第 1 4 次鉱業労働災害防止計画」に係る告示（案）について（概要）
- 資料 3 - 2 「第 1 4 次鉱業労働災害防止計画」に係る告示（案）新旧対照表
- 資料 4 - 1 鉱山保安法施行規則等の改正について（衛生に関する通気の確保のため必要な措置等）
- 資料 4 - 2 「鉱山保安法施行規則の一部を改正する省令」（案）新旧対照表
- 資料 4 - 3 「鉱山保安法施行規則に基づき経済産業大臣が定める基準等」に係る告示（案）新旧対照表
- 資料 5 - 1 過去 5 年間ににおける罹災者数の推移について
- 資料 5 - 2 鉱山・火薬類保安関連の令和 5 年度予算案の概要
- 資料 5 - 3 宅地造成等規制法（盛土規制法）改正概要
- 資料 5 - 4 鉱山保安法施行規則等の改正について（鉱物名称変更等）

（参考資料）

- 参考資料 1 特定施設に係る鉱害防止事業の実施に関する基本方針に係る答申
- 参考資料 2 鉱業労働災害防止計画に係る答申
- 参考資料 3 石炭じん肺訴訟（和解等）の広報活動について